
                                                                                                                   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От   11.12.2024г.                                                                       № 1466 

г. Жуковка 

 

Об утверждении программы профилактики 

рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при 

осуществлении  муниципального земельного 

контроля в Жуковском  муниципальном округе 

Брянской области на 2025 год 
 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 N 

990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении  

муниципального земельного контроля в Жуковском  муниципальном округе 

Брянской области на 2025 год. 

2. Установить, что Перечень контролируемых лиц, в отношении 

которых проводятся профилактические визиты в 2025 году, определяется 

приложением № 2 к настоящему постановлению. Перечень подлежит 

дополнению по мере поступления заявлений от контролируемых лиц о 

проведении в отношении них профилактических визитов, а также 

обновлению и размещению на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет» 

(приложение №2). 

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

председателя КУМИ администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области Морозову Т.Ю. 

 

  

Глава администрации                                                      О. А. Воронин 

 

Отослано:  комитету по управлению муниципальным имуществом  


